Επιτροπή Παραλαβής, και σύμφωνα με τις προδιαγραφές της παρούσας διακήρυξης.

Κωδικολόγιο ειδών (CPV): 92522000-6 «Υπηρεσίες συντήρησης ιστορικών χώρων και κτιρίων»

Τόπος  εκτέλεσης της σύμβασης : Ανάκτορο Τατοϊου

Προϋπολογισμός: Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εκατόν δώδεκα χιλιάδες 

εννιακόσια τρία ευρώ και είκοσι τρία λεπτά (112.903,23€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, ήτοι εκατόν 

σαράντα χιλιάδες ευρώ (140.000,00€), συμπεριλαμβανομένου (ΦΠΑ 24%: 27.096,77€)

Χρηματοδότηση:  Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι η Περιφέρεια Αττικής.

Διάρκεια της σύμβασης: Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε δώδεκα (12) μήνες από την υπογραφή της. 

Εγγυήσεις: Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθενται από 

τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής ποσού δύο 

χιλιάδων διακοσίων πενήντα οκτώ ευρώ και έξι λεπτών (2.258,06€), 2% επί της συνολικής εκτιμώμενης αξίας 

της σύμβασης εκτός ΦΠΑ. 

Για την υπογραφή της σύμβασης απαιτείται η παροχή εγγύησης καλής εκτέλεσης ποσού τεσσάρων χιλιάδων 

πεντακοσίων δέκα έξι ευρώ και δώδεκα λεπτών  (4.516,12€), (4% επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης 
εκτός ΦΠΑ.

Είδος διαδικασίας : Ανοικτή διαδικασία. Δημόσιος Ανοικτός διαγωνισμός που διενεργείται με ηλεκτρονικό 

τρόπο με χρήση  της πλατφόρμας ΕΣΗΔΗΣ

Κριτήριο ανάθεσης:  Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά επί τη βάσει της τιμής.